
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVІІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

Від 30 січня 2025 р.      Стрий                        №3036 

  

Про затвердження змін до Програми 

соціально-економічного та культурного  

розвитку Стрийської міської територіальної  

громади на 2025 рік 

 

 

У зв’язку з внесенням змін до показників бюджету Стрийської міської 

територіальної громади на 2025 рік та керуючись п.п. 22 п.1 ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні” міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити зміни, внесені в таблицю 4 «Програма капітального будівництва 

об’єктів житлово-комунального та соціально-культурного призначення, 

благоустрою і капітального ремонту об’єктів Стрийської міської територіальної 

громади на 2025 рік» додатку до рішення LVІІ сесії VІІІ демократичного 

скликання від 19 грудня 2024 року №2993 «Про Програму соціально-

економічного та культурного розвитку Стрийської міської територіальної 

громади на 2025 рік» згідно з додатком. 

 

2.Затвердити рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради Львівської 

області від 2 січня 2025 року №1 «Про внесення змін до Програми соціально-

економічного та культурного розвитку Стрийської міської територіальної 

громади на 2025 рік» (додається). 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина, заступників міського голови А.Стасіва, 

Х.Грех, М.Журавчака, депутатську комісію з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук). 

  

 

 

Міський голова              Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 



 

 

 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
Від 2 січня 2025                                           Стрий                           №1 
 
Про внесення змін до                                                                                                                     
Програми соціально-економічного 
та культурного розвитку Стрийської 
міської територіальної громади на 2025 рік 
 
 

Відповідно до листа управління комунальним майном від 27.12.2024 року 
№304, розглянувши зміни до Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік, відповідно до 
п.п.1а ст. 27 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” виконком 
міської ради 
ВИРІШИВ: 
 
 1.Внести зміни до Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік згідно з 
додатком. 
 2.Дане рішення затвердити на сесії Стрийської міської ради. 
 3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови А.Стасіва. 
 

 

 

 

Перший заступник 
міського голови                  Микола ДМИТРИШИН 
 
 
 
 
 
 



Додаток

Таблиця 4
П Р О Г Р А М А

капітального будівництва об’єктів житлово-комунального та соціально-культурного 

    тис. грн.

5.Реконструкція нежитлових 
приміщень будівель за адресами 
вул.Шевченка,57  та Шевченка,59 у 
м.Стрию Львівської області під 
адміністративно-офісну будівлю

Управління 
комунальним 

майном

2024-
2026 58578,166 38533,3571 18833,67639

14
83

3,
67

63
9

4000 4000 -

Всього коштів  
бюджету розвитку

129162,6414

10
42

3,
12

5

14
83

3,
67

63
9

103892,6 103892,6 -

13
,2

4

Керуюча справами міськвиконкому Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА

призначення, благоустрою і капітального ремонту об'єктів Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік

В тому числі за рахунок коштів:

п.5 викласти в новій редакції

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

Слід уточнити

до рішення виконкому Стрийської міської ради
від 2 січня 2025 року №1

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

Замовник

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

+/-

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

БулоП
РО

О
Н

Місцевого бюджету

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

1



Додаток
до рішення LVIII сесії VIII демократичного скликання

Таблиця 4
П Р О Г Р А М А

капітального будівництва об’єктів житлово-комунального та соціально-культурного 

    тис. грн.

1.Реконструкція головної 
каналізаційної насосної станції в 
с.Добряни Стрийського району 
Львівської області. Коригування

ВКБ 2021-
2026

43401,988 5935,71

2000  в т.ч. 
40,755 кредит. 

заборг.     
2024р.

2000

2000  в т.ч. 
40,755 

кредит. 
заборг. 2024р.

-

4.Реконструкція каналізаційних 
очисних споруд м.Стрия Львівської 
області. Коригування

ВКБ 2024-
2026 1490 470 450 450 450 -

5.Реконструкція нежитлових 
приміщень будівель за адресами 
вул.Шевченка,57  та Шевченка,59 у 
м.Стрию Львівської області під 
адміністративно-офісну будівлю

Управління 
комунальним 

майном

2024-
2026 58578,166 38533,35712 19014,25014

15
07

5,
25

01
4

4000 3939 -61

Розділ доповнити п.7,8

від 30 січня 2025 року №3036

Місцевого бюджету

призначення, благоустрою і капітального ремонту об'єктів Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг)

п.1,4,5 викласти в новій редакції

Замовник

Слід уточнити

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

БулоП
РО

О
Н

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня
1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

+/-

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

1



Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг) Замовник

Слід уточнити

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

БулоП
РО

О
Н

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

+/-

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

7.Матеріально-технічне забезпечення 
підрозділів територіальної оборони

Виконком 
міської ради 2025 5605,996 - 5605,996 +5605,996

7.1.придбання DJI Mavic 3Т (або 
еквівалент) (11 шт.)

Виконком 
міської ради 2025 1870 - 1870 +1870

7.2.придбання DJI Mavic 3 Pro (або 
еквівалент) (5 шт.)

Виконком 
міської ради 2025 390 - 390 +390

7.3.придбання засобів 
радіоелектронної боротьби купольної 
дії типу Морок 4 (або еквівалент) (2 
шт.)

Виконком 
міської ради 2025 500 - 500 +500

7.4.придбання планшета Samsung 
Galaxy Tab S10+ (або еквівалент) (1 
шт.)

Виконком 
міської ради 2025 60 - 60 +60

7.5.придбання зарядних станцій 
BUREVII M5P (або еквівалент) (5 шт.)

Виконком 
міської ради 2025 170 - 170 +170

7.6.придбання окопних РЕБ Хорт-6 
(або еквівалент) (5 шт.)

Виконком 
міської ради 2025 850 - 850 +850

7.7.придбання виносних антен Avenger 
Booster Plus 2.4G/5.2G/5.8G 
тридіапазонних підсилювачів сигналу 
(або еквівалент) (3 шт.)

Виконком 
міської ради 2025 270 - 270 +270

7.8.придбання портативних зарядних 
станцій EcoFlow DELTA 2  (або 
еквівалент) (3 шт.)

Виконком 
міської ради 2025 99 - 99 +99

2



Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг) Замовник

Слід уточнити

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

БулоП
РО

О
Н

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

+/-

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

7.9.придбання блоку багатоканальної 
швидкої зарядки Bandera Power 255 S 
(або еквівалент) (1 шт.) 

Виконком 
міської ради 2025 40 - 40 +40

7.10.придбання модульних комплексів 
РЕБ "Писець" (або еквівалент) (3 
шт.)

Виконком 
міської ради 2025 1000 - 1000 +1000

7.11.придбання інвентора Deye 6 Kвт 
(або еквівалент) (1 шт.)

Виконком 
міської ради 2025 50 - 50 +50

7.12.придбання акумулятора Deye (або 
еквівалент) (1 шт.)

Виконком 
міської ради 2025 47 - 47 +47

7.13.придбання інвенторних 
бензинових генераторів BISON 
BS75001 (або еквівалент) (2 шт.)

Виконком 
міської ради 2025 80 - 80 +80

7.14.придбання прожекторів (або 
еквівалент) (2 шт.)

Виконком 
міської ради 2025 80 - 80 +80

7.15.придбання рацій (4 шт.) Виконком 
міської ради 2025 99,996 - 99,996 +99,996

8.Реконструкція нежитлових 
приміщень будівель за адресами 
вул.Шевченка,57  та Шевченка,59 у 
м.Стрию Львівської області під 
адміністративно-офісну будівлю 
(додаткові роботи)

Управління 
комунальним 

майном

2024-
2025

9407,195 4512,28466 4011,30502

39
50

,3
05

02

- 61 +61

2.ОСВІТА
2.2.Лисятицький старостинський округ

3



Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг) Замовник

Слід уточнити

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

БулоП
РО

О
Н

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

+/-

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

1.Нове будівництво котельні та 
облаштування системи опалення для 
Лисятицького ліцею по 
вул.І.Франка,22 с.Лисятичі 
Стрийського району Львівської 
області

ВКБ 2024-
2026 9142,845 8843,169 1000 1000 1000 -

3.Придбання  ноутбука (1 шт.) для 
Голобутівської гімназії (для ЗДО)

Управлінн
я освіти 2025 27 27 27 -

6.Нове будівництво газової котельні з 
облаштуванням системи опалення 
Завадівської гімназії по 
вул.Шевченка,21 в с.Завадів 
Стрийського району Львівської 
області

ВКБ 2025-
2026 7500 7500 200 200 200 -

4.Капітальний ремонт частини 
шатрової покрівлі (ІІ черга) 
Семигинівської СЗОШ І-ІІІ ступенів 
по вул.І.Франка,73 в с.Семигинів 
Стрийського району Львівської 
області

Управлінн
я освіти

2025-
2026 1000 1000 700 700 700 -

3.ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я

п.4 викласти в новій редакції

п.1 викласти в новій редакції

2.5.Нежухівський старостинський округ
п.3,6 викласти в новій редакції

2.6.Жулинський старостинський округ

4



Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг) Замовник

Слід уточнити

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

БулоП
РО

О
Н

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

+/-

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

2.Придбання персональних 
комп'ютерів (4 шт.)

КНП 
"ЦПМСД 
м.Стрия"

2025 92 115 92 -23

3.Придбання діагностичних систем 
сімейного лікаря з функцією 
телемедицини для КНП "ЦПМСД 
м.Стрия" (2 шт.)

КНП 
"ЦПМСД 
м.Стрия"

2025 353 330 353 +23

5.3.Поповнення статутного 
капіталу КП «Водоканал Плюс» 
для придбання:

УЖКГ 2025 2022 2022 2022 -

1.мініекскаватор SUNWARD 
SWE25UF або еквівалент УЖКГ 2025 2022 2022 2022 -

5.5.Поповнення статутного 
капіталу КП СМР "Спортивний 
Стрий" для придбання:

УЖКГ 2025 1004 1004 1004 -

1.боллер (1 шт.) - 50 - -50

2.газонокосарка ручна Husgvarna (2 
шт.) - 80 - -80

п.п.1,2,3,4,5,6,7,8 вилучити

3.3.КНП "ЦПМСД м.Стрия"
п.2,3 викласти в новій редакції

п.5.5 викласти в новій редакції

п.п.1 підрозділу 5.3 викласти в новій редакції: 

5.КОМУНАЛЬНІ ПІДПРИЄМСТВА

5



Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг) Замовник

Слід уточнити

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

БулоП
РО

О
Н

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

+/-

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

3.мотокоса Husgvarna (2 шт.) - 54 - -54

4.лавета (1 шт.) - 400 - -400

5.зварювальний апарат (1 шт.) - 30 - -30

6.мийка високого тиску (керхер) - 40 - -40

7.трактор садовий 
багатофункціональний з навісним 
обладнанням Husgvarna (або 
еквівалент)

- 290 - -290

8.снігоприбиральна машина - 60 - -60

1.бойлер 49 - 49 +49
2.причіп (1 шт.) 81 - 81 +81

3.аератор бензиновий (1 шт.) 124 - 124 +124

4.ноутбук (2 шт.) 50 - 50 +50

5.газонокосарка ручна Husgvarna (або 
еквівалент) (2 шт.) 60 - 60 +60

6.кущоріз Husgvarna (або 
еквівалент) (2 шт.) 42 - 42 +42

7.мийка високого тиску 26 - 26 +26

8.навісне обладнання для трактора 
Husgvarna ТС 342Т (або еквівалент) 130 - 130 +130

9.трактор з навісним обладнанням 442 - 442 +442

6.КАПІТАЛЬНІ РОБОТИ

Розділ доповнити п.п.1,2,3,4,5,6,7,8,9

УЖКГ 2025

УЖКГ 2025

6



Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг) Замовник

Слід уточнити

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

БулоП
РО

О
Н

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

+/-

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

6.9.Дашавський старостинський округ

1.Нове будівництво дитячо-
спортивного майданчика по 
вул.Стрийській в с.Гайдучина 
Стрийського району Львівської 
області

ВКБ 2024-
2026 657,7 613,3 610 610 610 -

7.ІНШІ

9.Придбання шлагбаума (2 шт.) Виконком 
міської ради 2025 80 150 80 -70

10.Субвенція державному бюджету на 
покращення матеріально-технічної 
бази військової частини **** на:

Виконком 
міської ради 2025 500 - 500 +500

10.1.придбання військової та 
спеціалізованої техніки 

Виконком 
міської ради 2025 500 - 500 +500

11.Субвенція державному бюджету на 
покращення матеріально-технічної 
бази військової частини **** на:

Виконком 
міської ради 2025 500 - 500 +500

11.1.придбання автомобільної та 
інженерної техніки 

Виконком 
міської ради 2025 500 - 500 +500

п.1 викласти в новій редакції

п.9 викласти в новій редакції

Розділ доповнити п.10,11,12,13

7



Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг) Замовник

Слід уточнити

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

БулоП
РО

О
Н

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

+/-

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

12.Субвенція державному бюджету на 
покращення матеріально-технічної 
бази військової частини **** на:

Виконком 
міської ради 2025 1000 - 1000 +1000

12.1.придбання засобів РЕБ Виконком 
міської ради 2025 500 - 500 +500

12.2.придбання БпЛА Виконком 
міської ради 2025 500 - 500 +500

13.Придбання оргтехніки Виконком 
міської ради 2025 70 - 70 +70

Всього коштів, в т.ч. 140960,51616

10
42

3,
12

5

19
02

5,
55

51
6

103892,6 111498,596 +7605,996

13
,2

4

бюджету розвитку 111498,596 103892,6 111498,596 +7605,996

Моніторинг, локалізація та 
контролювання чисельності 
чужорідних (інвазивних) видів рослин 

УЖКГ 2024 200      
ФОНПС

200      
ФОНПС

Утримання внутрішньогосподарської 
інженерної інфраструктури 
меліоративних систем

УЖКГ 2024 300 ФОНПС 300 ФОНПС

Озеленення населених пунктів 
територіальної громади УЖКГ 2024 1300 

ФОНПС
1300 

ФОНПС

п.п.13,14,18 викласти в новій редакції

Перелік регіональних програм міського бюджету м.Стрия на 2025 рік 

8



Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг) Замовник

Слід уточнити

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

БулоП
РО

О
Н

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

+/-

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

13.Програма  розвитку Комунального 
некомерційного підприємства 
"Стрийський центр первинної медико-
санітарної допомоги" Стрийської міської 
ради  на 2025 рік"

2025 9834 10033 9834 -199

14."Програма підтримки функціонування 
медичних пунктів тимчасового 
базування(пунктів здоров"я)У Стрийській 
територіальній громаді на 2025 рік"

2025 2434,9 2235,9 2434,9 +199

18.Програма "Матеріально-технічне 
забезпечення підрозділів територіальної 
оборони" на 2025 рік

2025 8217,996 368 8217,996 +7849,996

51".Програма покращення матеріально-
технічного забезпечення військової 
частини **** Національної гвардії 
України на 2025 рік»                                                 

2025 300 - 300 +300

52."Програма фінансування Центру 
спеціального призначення Національної 
гвардії України(військова частина ****) 
на 2025рік"

2025 500 - 500 +500

53."Програма матеріально-технічного 
забезпечення Бази з ремонту 
радіоелектронної техніки Національної 
гвардії України МВС України на 2025 
рік"

2025 500 - 500 +500

Розділ доповнити п.п.51,52,53,54,55,56,57,58

9



Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і к
ош

ти

Найменування робіт (послуг) Замовник

Слід уточнити

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

на
 2

02
5 

рі
к

БулоП
РО

О
Н

су
бв

ен
ці

ї з
 ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

Т
ер

м
ін

 в
ик

он
ан

ня

 

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

+/-

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у

О
бл

ас
но

го
 

бю
дж

ет
у

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

54.Програма "Матеріально-технічне 
забезпечення військової частини **** на 
2024-2025 роки"

2025 1000 - 1000 +1000

55."Програма фінансування військової 
частини **** на 2025рік" 2025 750 - 750 +750

56."Програма фінансування військової 
частини **** на 2025 рік" 2025 500 - 500 +500

57."Програма фінансування військової 
частини **** на 2025 рік" 2025 500 - 500 +500

58."Програма фінансування військової 
частини **** на 2025 рік" 2025 1000 - 1000 +1000

Секретар ради М.Берник

10


	Про внесення змін до                                                                                                                     Програми соціально-економічного
	Лист1
	Лист1

